

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ3-0043 บ้านห้วยหญ้าไซ หมู่ที่ 4 ตำบลดงคำ

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 245.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 980.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลดงคำ อำเภอลี้ จังหวัดลี้

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดงคำ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านห้วยหญ้าไซ ตำบลดงคำ อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน กรมทางหลวงชนบท

แบบเลขที่ ทถ.-2-206

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
2	ประเภทงานทาง	537,394.10	537,394.10	
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	งานป้ายโครงการ			
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			
	เงินประกันผลงาน.....%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		537,394.10	
	ปรับลด		94.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ		537,300.00	
	ตัวอักษร ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายกิตติศักดิ์ ปุฒิกาศี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอดิศักดิ์ ภิรมจิตร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายจุติโชติ สดอง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ3-0043 บ้านห้วยหญ้าไซ หมู่ที่ 4 ตำบลดงคำ

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 245.00 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 980.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลดงคำ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,102.50	1.77	1,951.43	1.3642	2.41	2,662.14
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	49.00	632.39	30,987.11	1.3642	862.71	42,272.62
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	980.00	325.52	319,009.60	1.3642	444.07	435,192.90
10	Expansion Joint	ม.	32.00	271.94	8,702.08	1.3642	370.98	11,871.38
11	Contraction Joint	ม.	64.00	106.37	6,807.68	1.3642	145.11	9,287.04
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.50	404.46	9,909.27	1.3642	551.76	13,518.23
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานทาสีตีเส้นจราจรขอบทาง	ตร.ม.	49.00	290.00	14,210.00	1.3642	395.62	19,385.28
22	งานทาสีตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.	8.10	290.00	2,349.00	1.3642	395.62	3,204.51
					377,367.17	รวม		537,394.10
ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-)					ปัดยอด			537,300.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

377,367.17

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

(นายกิตติศักดิ์ ปิณฑา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจุติโชติ สดอง)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายอดิศักดิ์ ภิรมจิตร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน